
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm., poz. 1309, poz. 1571, poz.1696, poz.1815) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm. poz. 1622, poz. 1669, poz. 2020) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2020 rok w wysokości  65.225.998,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  63.462.007,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 25.299.499,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.857.786,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.391.700,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.613.022,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 300.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 1.763.991,00 zł, w tym na: 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.1  

3. Załączniki nr  2 i 2.1 do Uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2019 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1  i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E96233-02F4-435F-90D2-43BEAD642A2E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1(2) do Zarządzenia Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22-01-2020  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 3 917 055,00 3 917 055,00 -7 160,00 7 160,00 3 917 055,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 900,00 171 900,00 0,00 5 000,00 176 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 233 340,00 3 233 340,00 -7 160,00 2 160,00 3 228 340,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140 920,00 2 140 920,00 -2 160,00 0,00 2 138 760,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 500,00 142 500,00 0,00 2 160,00 144 660,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 236 000,00 -5 000,00 0,00 231 000,00 

855     Rodzina 19 337 281,00 19 337 281,00 -3 283,00 3 283,00 19 337 281,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 806 000,00 11 806 000,00 -1 893,00 1 893,00 11 806 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 236,00 102 236,00 -1 893,00 0,00 100 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 773,00 7 773,00 0,00 1 893,00 9 666,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 310 300,00 6 310 300,00 -1 390,00 1 390,00 6 310 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 782,00 151 782,00 -1 390,00 0,00 150 392,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 526,00 12 526,00 0,00 1 390,00 13 916,00 

      Razem 65 225 998,00 65 225 998,00 -10 443,00 10 443,00 65 225 998,00 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E96233-02F4-435F-90D2-43BEAD642A2E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 (2.1) do Zarządzenia Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22-01-2020  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

855     Rodzina 18 608 300,00 18 608 300,00 -3 283,00 3 283,00 18 608 300,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 799 500,00 11 799 500,00 -1 893,00 1 893,00 11 799 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 236,00 102 236,00 -1 893,00 0,00 100 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 773,00 7 773,00 0,00 1 893,00 9 666,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 283 300,00 6 283 300,00 -1 390,00 1 390,00 6 283 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 782,00 151 782,00 -1 390,00 0,00 150 392,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 526,00 12 526,00 0,00 1 390,00 13 916,00 

      Razem 19 441 900,00 19 441 900,00 -3 283,00 3 283,00 19 441 900,00 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E96233-02F4-435F-90D2-43BEAD642A2E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków
	Zalacznik 1.1 Plan wydatków zleconych

